平成 26年 6月 25日

各  位

会 社 名 株式会社白洋舍

                                  代 表 者 代表取締役社長 五十嵐 素一

（コード番号：9731）

                                        問合せ先 経営企画部部長  春山 聡

                                        電 話  03－3460－1111

本社の移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社の移転日について決議いたしましたので、移転の詳

細と合わせて下記の通りお知らせいたします。

記

１．新本社所在地

東京都大田区下丸子 2丁目 11番 8号

２．移転日

平成 26年 7月 22日（火）

３．移転の理由

本社オフィスを当社グループの主力営業・生産拠点である東京支店に隣接させ、よりお客さ

まや現場の視点に沿った経営を図ること、および都内に分散する連結子会社の本社機能を集約

し、業務効率の改善とグループ会社間のシナジーを追求することを目的とし、本社を移転する

ものであります。

４．業績に与える影響

移転に伴い発生する費用等に関しては、平成 26 年 12 月期の業績予想に織り込み済みであ

ります。

５．その他

   定款上の本店所在地の変更については、平成 26 年 3 月 28 日開催の第 121 回定時株主総会

にて、定款一部変更の件として承認されております。

以   上